
TECHNIK 

NAME KLASSE 

  

Klebebandabroller

1

1
2

3

55

30

10

120

25

55

50

O 5

10

10

40

34

30
5

Der Bohrmittelpunkt ist von rechts 42 mm
und von oben 13 mm eingerückt.
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Die Maße der Fingerzinkung (3er-Teilung) sowie
die Maße des Bodens musst du dir selbst ausrechnen.


